EADÈM LATINE

Anglo Polignone

Vna lecte ex vltis vobis pœnitentiæ & reconciliatæ cum R. orationis gratia scripta
 Indulgentiæ gratia vobis scripta pro bello agnoscere, lexuato, etiam polignone iurisdictione
 Coll.

INDEX ORATIONVM SEV CON-

cionum ex historicis Græcis excerptarum, complectens nomina eorum à quibus habitæ sunt, ordine alphabetico digesta.

A			
Achæmenis oratio, ex Herodoto,	P. 34.	Cleonis, ex Thucyd.	P. 86.
Acuphidis, ex Arriano,	P. 266.	Cligenis, ex Xenoph.	P. 232.
AEmilii, ex Polybio,	P. 249.	Clitelis, ex Xenoph.	P. 241.
Agésilai, ex Xenophonte,	P. 230.	Cœni, ex Arriano,	P. 269.
Alcibiadis, ex Thucydide,	P. 116, & 132.	Cois, ex Herodoto,	P. 10.
Alexandri regis Macedonum, Amyntæ filii, ex Herodoto,	P. 38, & 44.	Commodi, ex Herodiano,	P. 276.
Alexandri Magni, ex Arriano,	P. 266, & 267, & 271.	Corcyæorum, ex Thucyd.	P. 48.
Alexandri Mammææ, ex Herodiano,	P. 285.	Corinthiorum, ex Thucydide,	P. 50, & 54, & 63.
Annibalis, ex Polybio,	P. 250, & 262.	Corinthiorum, ex Xenoph.	P. 247.
Antonini Caracallæ, ex Herodiano,	P. 283.	Critiæ, ex Xenoph.	P. 220.
Archidami, ex Thucydide,	P. 60, & 70, & 80.	Crœsi, ex Herodoto,	P. 4.
Aristagoræ, ex Herodoto,	P. 12, & 13.	Cyaxaris, ex Xenoph.	P. 159.
Artabani, ex Herodoto,	P. 23, & 26, & 27.	Cyri, ex Herodoto,	P. 3. Et ex Xenophonte,
Artemisiæ, ex Herodoto,	P. 36, & 38.		P. 137, & 139, & 142, & 143, & 144, & 145, & 146, & 147, & 148, & 149, & 151, & 152, & 154, & 155, & 157, & 158, & 161, & 162, & 164, & 166, & 168, & 169, & 170, & 171, & 175, & 176, & 178, & 184.
Athenagoræ, ex Thucydide,	P. 123.		
Atheniensium legati, ex Herodoto,	P. 32, & 40, & 41, & 43.	D	
Atheniensium legati, ex Thucydide,	P. 54, & 57.	Darii oratio, ex Herodoto,	P. 6, & 8.
Assyriorum regis, ex Xenophonte,	P. 146.	Demarati, ex Herodoto,	P. 28, & 30, & 33.
Autoclis, ex Xenophonte,	P. 239.	Demosthenis, ex Thucyd.	P. 101.
B		Dercyllidæ, ex Xenoph.	P. 231.
Brafidæ oratio, ex Thucyd.	P. 106, & 111, & 112.	Diodoti, ex Thucyd.	P. 90.
C		Dionysii Phocæi ducis, ex Herodoto,	Pag. 18.
Caduceatoris Persæ oratio, ex Herodoto,	P. 44.	E	
Calliæ, ex Xenoph.	P. 238.	Euphemi oratio, ex Thucyd.	P. 129.
Callicratidæ, ex Xenoph.	P. 217.	Euryptolemi, ex Xenoph.	P. 218.
Callinis, ex Arr.	P. 273.	G	
Callistrati, ex Xenoph.	P. 239.	Gelonis oratio, ex Herodoto,	P. 31, & 32.
Cambyfis, ex Herodoto,	P. 5.	Græciæ legatorum, ex Herodoto,	P. 30.
Cambyfis, ex Xenoph.	P. 175.	Gylippi & cæterorû belli ducum, ex Thucydide,	P. 137.
Cephisodoti, ex Xenoph.	P. 245.	H	
Chlæneæ, ex Polybio,	P. 251.	Hecatonymi oratio, ex Xenophonte,	P. 195, & 197.
Chryfantæ, ex Xenophonte,	P. 140, & 153, & 173.	Hermocratis, ex Thucydide,	P. 104, 121, & 126.
Clearchi, ex Xenophonte,	P. 181, & 182, & 185 & 186.	Hippocratis, ex Thucyd.	P. 109.
Cleocriti, ex Xenoph.	P. 226.		

INDEX.

- Hiftiæ, ex Herodoto, P. 17.
- I
- Indathyrſi oratio, ex Herodoto, P. 12.
- L
- Lacedæmoniorum oratio, ex Herodoto, P. 14. & ex Thucydide, P. 102, & 110.
- Lacedæmoniorum ducum, ex Thucydide, P. 80.
- Lacedæmonii ſeu Spartani equitis, ex Herodoto, P. 45.
- Læti, ex Herodiano, P. 277.
- Lamponis, ex Herodoto, P. 46.
- Legati Athenienſium, ex Herodoto, P. 32, & 41.
- Legati Lacedæmonii, ex Herodoto, P. 39.
- Legati Maſſagetarum, ex Herodoto, P. 4.
- Legati Scytharum, ex Herodoto, P. 11.
- Legatorum Græciæ, ex Herodoto, P. 30.
- Legatorum Thebanorum, ex Xenophôte, P. 227.
- Legatorum Theſſalorum, ex Herodoto, P. 33.
- Leontiadæ, ex Xenophonte, P. 234.
- Leutychildis, ex Herodoto, P. 19.
- Lyciſci, ex Polybio, P. 253.
- M
- Macrini oratio, ex Herodiano, P. 284.
- Mæandri, ex Herodoto, P. 9.
- Magiſtratus Sicyonii, ex Xenophonte, P. 245.
- Marci Antonini, ex Herodiano, P. 275.
- Mardonii, ex Herodoto, P. 22, & 37, & 45.
- Maſſagetarum legati, ex Herodoto, P. 4.
- Maximi, ex Herodiano, P. 287.
- Maximini, ex Herodiano, P. 286.
- Megabyzi, ex Herodoto, P. 8.
- Militis cuiuſdam, ex Xenophonte, P. 183.
- Miltiadis, ex Herodoto, P. 20.
- Mitylenæorum, ex Thucydide, P. 83.
- N
- Niciæ oratio, ex Thucydide, P. 113, & 119, & 125, & 135, & 138.
- Nigri ex Herodiano, P. 279.
- O
- Otanis oratio, ex Herodoto, P. 7.
- P
- Pagondæ oratio, ex Thucydide, P. 108.
- Patroclis, ex Xenophonte, P. 241.
- Paufaniæ, ex Herodoto, P. 46.
- Peloponnéſium, ex Thucydide, P. 53.
- Periandri filiæ, ex Herodoto, P. 5.
- Periclis, ex Thucydide, P. 66, & 71, & 76.
- Perſæ caduceatoris, ex Herodoto, P. 44.
- Perſarum, ex Herodoto, P. 18.
- Pertinacis, ex Herodiano, P. 277, & 278.
- Pharnabazi, ex Xenophonte, P. 229.
- Pheraulæ, ex Xenophonte, P. 141.
- Phormionis, ex Thucydide, P. 81.
- Platæenſium, ex Thucydide, P. 79, & 93.
- Polydamantis, ex Xenophonte, P. 235.
- Proclis, ex Xenophonte, P. 243.
- Prufiæ, ex Polybio, P. 264.
- R
- Regis Aſſyriorum oratio, ex Xenophonte, P. 146.
- S
- Sandañidis oratio, ex Herodoto, P. 3.
- Scipionis, ex Polybio, P. 260, & 263.
- Scythæ cuiuſdam, ex Herodoto, P. 10.
- Scytharum legati, ex Herodoto, P. 11.
- Scytharum, ex Herodoto, ibid.
- Seueri, ex Herodiano, P. 280, & 281, & 282.
- Sicyonii cuiuſdam, ex Xenophonte, P. 246.
- Sicyonii magiſtratus, ex Xenophonte, P. 245.
- Soficlis Corinthij, ex Herodoto, P. 14.
- Sthenelaiæ, ex Thucydide, P. 63.
- T
- Tegeatarum oratio, ex Herodoto, P. 42.
- Teleutiæ, ex Xenophonte, P. 231.
- Teutiapli Elei, ex Thucydide, P. 86.
- Thebanorum legatorum, ex Xenophonte, P. 227.
- Thebanorum, ex Thucydide, P. 97.
- Themiftoclis, ex Herodoto, P. 35.
- Theramenis, ex Xenophonte, P. 222.
- Theſſalorum legatorum, ex Herodoto, P. 33.
- Thraſybuli, ex Xenophôte, P. 225, & 227.
- Timegenidæ, ex Herodoto, P. 47.
- Timolai, ex Xenophonte, P. 230.
- Tiſſaphernis, ex Xenophonte, P. 184, & 187.

Titi Quintii, ex Polybio,	P. 265.	& 199, & 203, & 204, & 205, & 206, & 207, & 208, & 209, & 210, & 213, & 214.
X		
Xenophontis oratio, ex Xenophonte,	P. 188, & 190, & 191, & 194, & 196, & 198,	Xerxis, ex Herodoto, P. 21, & 25, & 26, & 28, & 29, & 35.

INDEX ORATIONVM SEV CON-
cionum ex historicis Latinis excerptarum, complectens no-
mina eorum à quibus habitæ sunt, ordine alpha-
betico digesta.

A			
Actii Tullii, Volscorum principis, oratio,		Cassii, ex Corn. Tacito,	P. 147.
ex Liuiio,	P. 24.	Catilinæ, ex Salustio,	P. 1.
Adherbalis, ex Salustio,	P. 6.	Cerialis, ex Corn. Tacito,	P. 155.
Agricolæ, ex Corn. Tacito,	P. 158.	Charidemi, ex Q. Curtio,	P. 160.
Agrippinensium, ex Corn. Tacito,	P. 155.	Ciuilis, ex Corn. Tacito,	P. 156.
Alexandri Magni, ex Q. Curtio, P. 161, &		Claudii Pontii, ex Liuiio,	P. 54, & 57.
164, & 170, & 171, & 173, & 174, & 175,		Clementis, ex Corn. Tacito,	P. 158.
& 177, & 178, & 179, & 180.		Clodii Albini, ex Iul. Capit.	P. 182.
Alexandri Seueri, ex AElia Lampridii		Cobaris, ex Q. Curtio,	P. 169.
Alex. Seuero,	P. 183, & 184.	Cœni, ex Q. Curtio,	P. 176.
Alorci Hispani, ex Liuiio,	P. 61.	Constantii, ex Amm. Marcellino,	P. 188,
Amyntæ, ex Q. Curtio,	P. 168.	& 189, & 190, & 192.	
Annibal, ex Liuiio, P. 63, & 64, & 82, &		Cornelii Aruina, ex Liuiio,	P. 57.
91, & 93, & 106, & 107.		Cornelii Cossi Dictatoris, ex Liuiio,	P. 41.
Annii Serini, ex Liuiio,	P. 51.	Cottæ consulis, ex Salustio,	P. 14.
Appii Claudii, ex Liuiio, P. 29, & 34, & 44.		Crateri, ex Q. Curtio,	P. 166, & 176.
Aristheni, ex Liuiio,	P. 103.	Cremutii, ex Corn. Tacito,	P. 144.
Attilii, ex Liuiio,	P. 108.	Curtii Montani, ex Corn. Tacito,	P. 154.
B			D
Balixtæ oratio, ex Treb. Poll.	P. 187.	Darii oratio, ex Q. Curtio,	P. 161, & 163.
Bocchi, ex Salustio,	P. 11.	Darii legatorum, ex Q. Curtio,	P. 160.
C			Decii, ex Trebellii Poll. Valeriano patre
C. CAESARIS oratio, ex Salustio,	P. 2.	& filio,	P. 187.
Callicratis Achæi, ex Liuiio,	P. 126.	Demetrii, ex Liuiio,	P. 123.
Callisthenis, ex Q. Curtio,	P. 172.	Diadumeni, ex AElia Lampridii Diadume	
Camilli, ex Liuiio, P. 37, & 38, & 40, & 43,		no,	P. 182.
& 44, & 52.		E	
Campanorum legatorum, ex Liuiio,		Euctemonis Cynæi oratio, ex Q. Curtio,	
P. 47, & 48.		P. 162.	
Canuleii Trib. pl. ex Liuiio,	P. 31.	Eumenis, ex Liuiio,	P. 109, & 111,
Capitonis Cossutiani, ex Corn. Tacito,		& 128.	
P. 150.		F	
Captiuorum Cannensi clade Romano-		Fabii Maximi oratio, ex Liuiio,	P. 74.
rum, ex Liuiio,	P. 68.	G	
Carthaginensis cuiusdam, ex Liuiio, P. 62.		Galbæ imp. oratio ex Corn. Tacito,	P. 150.
		Galgaci, ex Corn. Tacito,	P. 157.
		Germanici Cæsaris, ex Corn. Tacito,	P. 141, & 143.

INDEX.

- H
- Hannonis oratio, ex Liuiio, P. 61, & 72.
 Hermolai, ex Q. Curt. P. 172.
 Himilconis, ex Liuiio, P. 72.
 Horatii consulis, ex L. P. 30.
- I
- Icili oratio, ex Liuiio, P. 27.
 Iuliani, ex Amm. Marcellino, P. 189, & 190, & 191.
- L
- Legatorū ad plebē reuocādā missorū oratio, ex L. P. 29.
 Legatorū Faliscos Romanis deditiū, ex Liuiio, P. 37.
 Lepidi conf. ex Sal. P. 11.
 Locrensiū, ex Liuiio, P. 89.
 L. AEmiliū Pauli, ex Liuiio, P. 132, & 133, & 134, & 139.
 L. Decii Trib. pl. ex L. P. 34.
 L. Furiū Purpurionis & Pauli AEmiliū, ex Liuiio, P. 114.
 L. Lentuli, ex Liuiio, P. 55.
 L. Martii, ex Liuiio, P. 77.
 L. Papyrii, ex Liuiio, P. 53, & 54.
 L. Pinarii, ex Liuiio, P. 75.
 L. Quintii Cincinati, ex Liuiio, P. 26, & 27.
 L. Valerii, ex Liuiio, P. 101.
 Lycortæ, ex Liuiio, P. 119.
- M
- Macedonum legati oratio, ex Liuiio, P. 94.
 Macr. ex Treb. Poll. P. 187.
 Macrini, ex AElia Lampridii Diadumeno, P. 182.
 Mamerci AEmilii dictatoris, ex Liuiio, P. 33.
 Mālii Capitolini, ex L. P. 42.
 Manlii cōf. ex L. P. 113, & 115.
 Manlii legatorū, ex Sal. P. 2.
 Marci Trib. pl. ex Sal. P. 14.
 Marii, ex Salustio, P. 9.
 Martii Coriol. ex L. P. 24.
 Mauric. Afri, ex Iul. C. P. 185.
 Maximini, ex Iulii Capitolini Maximini duobus, P. 185. Et ex Gord. tribus, P. 186.
 M. Catonis, ex L. P. 99.
 M. Duilli Trib. pl. ex L. P. 29.
 M. Fabii Maximi, ex Liuiio, P. 53, & 67.
 M. Hortali, ex Cor. T. P. 142.
- M. Marcel. ex L. P. 79, & 82.
 M. Minutiū Ruffi, ex L. P. 66.
 M. Popiliū cōsulis, ex L. P. 46.
 M. Porcii Catonis, ex S. P. 4.
 Et ex Liuiio, P. 103, & 117.
 M. Seruiliū, ex Liuiio, P. 137.
 M. Terētiū, ex Cor. T. P. 146.
 M. Valerii Coruini, ex Liuiio, P. 48, & 49.
 Meleagri, ex Q. Curt. P. 180.
 Memmii, ex Salustio, P. 7.
 Menenii, ex Liuiio, P. 58.
 Metii Fufetii, ex Liuiio, P. 22.
 Micipsæ regis, ex Sal. P. 5.
 Minionis, ex Liuiio, P. 105.
 Mutiani, ex Corn. T. P. 153.
 Mutii Scauolæ, ex Liuiio, P. 23.
- N
- Nabarzanis, ex Q. C. P. 164.
 Nabidis, ex Liuiio, P. 104.
 Neronis, ex Corn. T. P. 146, & 148.
- O
- Othonis, ex Corn. T. P. 151, & 152, & 153.
- P
- Pacuui Calauii Campani, ex Liuiio, P. 70, & 72.
 Pæti Thraseæ, ex C. T. P. 149.
 Parmenionis, ex Q. C. P. 161.
 Perdicæ, ex Q. Cur. P. 179.
 Perollæ, ex Liuiio, P. 71, & 72.
 Perfei, ex L. P. 121, 130, & 131.
 Philippi regis, ex S. P. 12. Et ex L. P. 98, 118, 120, & 126.
 Phil. regis & T. Q. ex L. P. 98.
 Philotæ, ex Q. Cur. P. 166.
 Pisonis, ex Cor. T. P. 159.
 Procopii, ex Amm. M. P. 193.
 Ptolemæi, ex Q. Cur. P. 180.
 P. Licinii Calui, ex L. P. 37.
 P. Scipionis, ex Liuiio, P. 63, & 80, & 81, & 82, & 91, & 93, & 110, & 116.
 P. Sempronii, ex L. P. 58.
 P. Sépronii Tuditi, ex L. P. 68.
 P. Sulpitii, ex Liuiio, P. 94.
 P. Valerii Publicolæ, ex L. P. 23, & 25.
- Q
- Q. Cæcil. Metelli, ex L. P. 125.
 Q. Cincinnati dictatoris, ex Liuiio, P. 43.
 Q. Fab. ex L. P. 25, & 58, & 85.
 Q. Martii legati Romani, ex Liuiio, P. 130.
- R
- Rhodiorum, ex Liuiio, P. 73.
- S
- Saguntinorum, ex L. P. 84.
 Samnitiū legati, ex Liuiio, P. 73.
 Scythę legati, ex Q. C. P. 170.
 Segeftis, ex Liuiio, P. 142.
 Senatoris cuiusdam, ex Iulii Capit. Max. & Balb. P. 186.
 Senecæ, ex Corn. T. P. 148.
 Seruii Tullii, ex L. P. 46.
 Sexti Tempanii Decurionis, ex Liuiio, P. 34.
 Sophronisbæ, ex Liuiio, P. 91.
 Sp. Ligustini, ex Liuiio, P. 129.
 Sp. Posth. ex L. P. 55, & 56.
 Sulpitii, ex Liuiio, P. 106.
 Syllæ, ex Salustio, P. 10.
 Syracusanorū, ex Liuiio, P. 77.
- T
- Tencteronū legati, ex Por. Tacito, P. 155.
 Theati, ex Curtio, P. 163.
 Tiberii, ex Tac. P. 142, & 143, & 144, & 145.
 T. Gracchi, ex Liuiio, P. 75.
 T. Manlii, ex L. P. 52, & 69.
 T. Quintii, ex Liuiio, P. 50, & 103, & 104, & 105, & 108.
 T. Q. Capitolini, ex L. P. 35.
 T. Sempronii, ex L. P. 125.
 Tulli Rom. regis, ex L. P. 22.
 Tusculan. leg. ex Liuiio, P. 43.
- V
- Valētiniani, ex Amm. Marcellino, P. 193, & 194.
 Valer. ex Treb. Poll. P. 187.
 Valerii consulis, ex L. P. 30.
 Valerii & Horatii legatorū, ex Liuiio, P. 28.
 Varronis, ex Liuiio, P. 71.
 Vectii Messii Volscorum regis, ex Liuiio, P. 33.
 Vectii Sabini, ex Iulii Capitolini Maximo & Balb. P. 186.
 Vibii Virii Cap. ex L. P. 78.
 Vibuleni, ex Corn. T. P. 141.
 Virginii patris, ex L. P. 27, 28.
 Virginii Trib. pl. ex Liuiio, Pag. 25, & 29.
 Volcianorum, ex Liuiio, P. 63.
- X
- Xenarchi fratris, ex L. P. 127.
- Z
- Zeusis legati Ant. ex L. P. 110.